
   ANO II QUINTA, 09 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 149/2021   

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Saúde 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2021 2 ............................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 149/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 09.12.2021 21:53:09 - Página 1/3



quinta, 09 de dezembro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 149/2021

   SECRETARIA DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CACHOEIRINHA-TO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 82/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADA:  KELTON  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  EM  GERAL  –  ME,

CNPJ Nº 36.059.813/0001-02.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOVEIS DESTINADOS
A  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DO  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  CACHOEIRINHA
TOCANTINS.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE
LICITAÇÃO nº 36/2021.

VALOR: R$: 11.391,00 (onze mil trezentos e
noventa e um reais).

DATA DO CONTRATO:  08 de dezembro de
2021. VIGÊNCIA: de 08 de dezembro de 2021
a 31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 09 de dezembro de 2021.

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CACHOEIRINHA-TO

GEANDRO PAIVA DE OLIVEIRA

GESTOR MUNICIPAL
 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro 

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial 149/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 09.12.2021 21:53:09 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1492021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 149/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 09.12.2021 21:53:09 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-12-09T21:53:09-0300




